



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/57/P/15

Bydgoszcz, dnia 02.09.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych i materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy NZZ/57/P/15.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w Grupie 2 wycenę 9 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający w Grupie 36 poz. 2 wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu Magnezin Comfort zawierającego 125mg jonów magnezu, w związku z zakończoną produkcją preparatu zawierającego 130mg Mg++ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający